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Fullmäktige 2013

Följande dokument avser att vara ett REFERAT från SVK:s fullmäktigemöte. Ett officiellt protokoll från
fullmäktigemötet på lördagen samt minnesanteckningar och föredragsunderlag från söndagens diskussioner
kommer förstås att publiceras så snart de justerats.

SVK:s fullmäktige 2013 hölls helgen 2013-05-18–19 på Scandic Hotell i Upplands Väsby. 18 av de 19
delegaterna närvarade.

På lördagen genomfördes själva fullmäktigemötet. Under söndagen hölls mer omfattande redovisningar av olika
kommittéer och ansvarsområden och ett antal framtidsfrågor diskuterades.

Hela fullmäktigehelgen präglades av positiv anda. Följande personval gjordes enhälligt:

Fullmäktige

Ordförande: Ulla Eckerberg, omval till 2015

Vice ordförande: Beslutades att ej välja sådan

SVK styrelse

Ordförande

Ingmar Tykesson, omval till 2015

Ordinarie ledamöter

Stefan Svensson, omval till 2015

Rolf Grönstedt, omval till 2015

Tom Ringholm, omval till 2015

Svante Morén, omval till 2017

Anna Berg, omval till 2017

Anette Erlandsson, omval till 2017

Suppleanter

Barbro Åkesson, omval till 2015

Patric Bergström, omval till 2015

Thomas Johansson, omval till 2015

Peter Åström, nyval till 2015

Revisorer

Ordinarie

Ulf Aronsson, omval till 2015

Bengt Eriksson (SVK/Mellansvenska), nyval till 2015

Suppleanter

Christina Berg, omval till 2015

Ulla-Britt Schwang, omval till 2015
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Valberedning

Sammankallande

Roger Kempainen, omval till 2015

Ledamöter

Kristina Söderström, omval till 2015

Patrik Sjöström, nyval till 2017

Motioner

Motion 1–3: Införande av viltspårchampionat enligt SKK:s regler. Fullmäktige beslutade anta motionerna.

Motion 4: Utökade krav för SE JCH samt införande av specialtecken. Fullmäktige beslutade avslå motionen om
utökade krav men att överlämna frågan om specialtecken till regelkommittén.

Motion 5: Tillåta särskilda prov i UKL samtidigt som Riksprovet samt tillåta UKL-prov att arrangeras på
tillräckligt stort avstånd från Riksprovet samtidigt som Riksprovet. Fullmäktige beslutade avslå motionen (det
innebär att gällande förbud mot prov i UKL eller EKL samtidigt som Riksprovet kvarstår. Prov i ÖKL kan
däremot anordnas).

Motion 6: Gratis medlemskap för valköpare som inte tidigare är medlemmar. Motionen avslogs men frågan om
nyrekrytering ska fortsätta att utredas av gruppen för Medlemsrekrytering.

Motion 7: Medlemskap i KLM-I. Beslutades, enligt SVK/HS förslag, att avvakta slutligt svar från SKK:s
förhandling med FCI innan beslut tas om medlemskap i KLM-I. Motionen ansågs därmed vara besvarad.

Motion 8: Bidrag/anslag till internationell verksamhet. SVK/HS redovisade vilka möjligheter till bidrag som
redan finns, samt vilka anslag som finns avsatta i verksamhetsplanen. Motionen ansågs därmed vara besvarad.

Övriga ärenden

Ett antal övriga ärenden behandlades under fullmäktige. Gällande anpassningen av SVK:s stadgar till SKK:s nya
typstadgar beslutades enhälligt att anta SVK/HS:s förslag till nya stadgar, som träder i kraft 2014-01-01.

/Svante Morén
Sekreterare, SVK


